
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  27.07.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 27.07.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

3659 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 11:18 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. С. И. – редовно призован, се представлява от адв. Р., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ТП НА НОИ С.- ГРАД – редовно призован, се 

представлява от юрк. М., с пълномощно от днес. 

СГП редовно уведомен, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. Р. – Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Да се 

приемат докладваните писмени доказателства. Няма да соча нови доказателства и 

нямам доказателствени искания. 

 

ЮРК. М. – Оспорвам жалбата и моля да приемете административната преписка в 

цялост. Представям доказателства за компетентност на лицето подписало оспорената 

заповед. Представям молба за разкриване на производство по чл. 193 от ГПК, във вр. 

чл. 144 от АПК, както и доказателства, във връзка с оспорването, които са описани 



подробно в молбата. Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени 

искания. 

 

Адв. Р. – Заявявам, че същият ще се ползва от оспорените доказателства по чл. 193 от 

ГПК, тъй като въз основа на тези документи същият претендира отпускането на 

пенсия за ранно пенсиониране. Моля да не допускате това оспорване. Съгласно 

наредбата по реда на чл. 194 от ГПК оспорването се допуска чрез сравняване на 

оспорените документи с други такива безспорни, свидетелски показания и т.н. Видно 

от представените доказателства към настоящата молба от ответника, аз не виждам 

такива официални удостоверителни документи. Виждам извадки от Държавен 

вестник, както и от ТР, които са общи документи и аз не намирам абсолютно никаква 

връзка. Моля да ни дадете възможност да представя доказателства и евентуално да 

ангажирам свидетели при режим на довеждане на основание чл. 194 от ГПК.  

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото, представените с жалбата и 
административната преписка писмени документи като доказателства по делото. 

 

По отношение на направеното от ответника искане по реда на чл. 194 от ГПК и 

становището на жалбоподателя, СЪДЪТ намира, че са налице предпоставките за 

откриване на производство по оспорване истинността на документа с 
доказателствената тежест върху жалбоподателя. 

На основание чл. 194 от ГПК, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДОПУСКА събирането на доказателства, ангажирани от жалбоподателя. 

 

Адв. Р. – По отношение на дадената ни възможност по реда на чл. 194 от ГПК, моля 

да ни бъдат допуснати двама свидетели при режим на довеждане за следващото 

съдебно заседание. Към настоящият момент не мога да конкретизирам, кои и какви 

ще са имената им. Само мога да кажа, че ще са бивши колеги на моя доверител, които 

да потвърдят третирането на труд от И. И. в съответните предприятия. Представям 

списък със сторените разноски, които претендираме. 

 

Юрк. М. – С оглед настоящото производство считам, че със свидетелски показания 

няма да бъде оборено направеното от нас оспорване. Считам, че се касае за факти и 

обстоятелства, които следва да се доказват с писмени доказателства и документи. 

Нямам възражения по приемането им. 

 

С оглед откритата процедура, становището на страните и като взе предвид, че 



свидетелските показания са допустими по ГПК доказателствени средства, СЪДЪТ 

счита, че искането на жалбоподателя следва да бъде удовлетворено и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДОПУСКА изслушването на двама свидетели при режим на довеждане за следващото 

съдебно заседание на жалбоподателя. 

 

Адв. Р. – Към настоящият момент нямам доказателствени искания, но моля да ми се 

даде възможност след като разговарям с доверителя ми в разумен срок, да ангажирам 

такива или най-късно в следващото съдебно заседание. 

 
Юрк. М. - Нямам доказателствени искания и няма да соча нови доказателства. 

 

С оглед становището на страните, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в срок до следващото съдебно заседание да 

ангажира писмени документи като доказателства по делото. 

За събирането на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА ДЕЛОТО и го НАСРОЧВА за 16.11.2021 г. от 11:00 часа, за която дата и час 

страните уведомени от днес. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  11:29 часа. 

 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

  
 
 


